
CPIA MONTAGNA

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 21
deI 18 maggio 2021

a.s.2020-21

il giorno 18 maggio 2021 alle ore 10.00 si è riunito in modalità telematica il Consiglio d’istituto del CPIA
Montagna, rappresentato dal Commissario Straordinario dott.ssa Luisa Macario, giusta nomina prot.n. 1085
dei 26,tI,2021, convocato con comunicazione prot. n. 712 - A19-U del 1WS/2021 - per discutere il
seguente ordine del giorno:

[...omissis...]

2. Regolamento interno sulla gestione degli inventari dei beni mobili di proprietà dell’istituzione
scolastica (di cui all’art.29 comma 3 del D.l.129/2018)

[...omissis...]

Il Commissario Straordinario

/
VISTO l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 con particolare riferimento all’art. 1 comma 143;
VISTO il Dl. 28agosto2018, n. 129, con particolare riferimento all’art. 29 comma 3;
VISTA la C.M. MIUR prot. n. 8910 del 1° dicembre 2011;
VISTA la C.M. MIUR prot. n. 2233 del 2aprile2012;
VISTA la CM. MIUR prot. n. 74 del 5gennaio2019;

DE LIB E RA

l’adozione del Regolamento d’istituto contenente specifiche istruzioni per la gestione del patrimonio e degli
inventari, ai sensi e per gli effetti dell’art.29, comma 3 e disposizioni per la gestione dei beni non soggetti
all’iscrizione negli inventari di cui al art. 31, comma 5 del Dl. n.129 dei 28agosto2018.

Il segretario Il Commissario Straordinario

~ ~JDaTMacario

Avverso la pi-esente deltberazione è ammesso recla,no al Consiglio stesso da chiunque vi abbia inle,esso entro il quindicesimo giorno dalla data di
Pubblicazione all ‘Albo della scuola. Deco,’so tale tennine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al TAR o ricorso strao,dina,io al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 gio”ni.


